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9a и 9b одделение
Тема.3 Америка
Наставна содржина: Природни богатства и стопанство на Америка
Домашна задача: Да се одговорат прашањата на крајот од лекцијата.



Наставник: Љубиша Ѓорѓевиќ





